
 Ord.  Piloto  Licencia  Equipo  Marca  Tiempo  Gap  Promedio  VR  NV  Intv 

 Soleado  ESTADO DE LA PISTA:  CONDICIONES ATMOSFERICAS:  Seca 

 FullTiming 2007 

 BANCAJA 125 Pre-GP 
 RESULTADOS WARM-UP 

 67 

 1  27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  1:59.326  ----  133,4  8  8  ---- 

 2  3  Antonio M. JIMENEZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:00.307  0.981  132,4  7  7  0.981 

 3  21  Ivan ENCARNACION  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:00.633  1.307  132,0  7  5  0.326 

 4  33  Alberto ROCA  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:00.763  1.437  131,9  7  7  0.130 

 5  2  David MATAIX  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:00.922  1.596  131,7  7  7  0.159 

 6  32  Kyle SMITH  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:01.469  2.143  131,1  7  4  0.547 

 7  17  Daniel PUCHE  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:01.856  2.530  130,7  7  7  0.387 

 8  12  Marco COLANDREA  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:01.960  2.634  130,6  7  7  0.104 

 9  5  Miguel FERRERO  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:02.127  2.801  130,4  7  7  0.167 

 10  8  Javier MARIMON  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:02.143  2.817  130,4  8  8  0.016 

 11  23  Eneko ESTEBAN  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:02.189  2.863  130,3  7  7  0.046 

 12  22  Cristian ALCOVER  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:02.482  3.156  130,0  7  7  0.293 

 13  55  Alex ORBAN  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:04.520  5.194  127,9  7  7  2.038 

 14  31  Rodrigo ORMAZABAL  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:04.817  5.491  127,6  7  7  0.297 

 15  36  Joan PERELLO  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:04.846  5.520  127,5  7  7  0.029 

 16  26  Pablo TEODORO  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:05.585  6.259  126,8  7  6  0.739 

 17  38  Ruben TRAPIELLO  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:06.214  6.888  126,2  7  7  0.629 

 18  19  Dani RUIZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:06.977  7.651  125,4  4  2  0.763 

 19  46  Oscar FERNANDEZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:08.336  9.010  124,1  7  7  1.359 

 20  42  Mariano FARRUGIA  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:16.978  17.652  116,2  7  4  8.642 

 RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 10:15 HORAS 

          EL DIRECTOR DE CARRERA                                                                                                                                       EL JEFE DE CRONOMETRAJE 

 CIRCUITO DE JEREZ, 17 DE JUNIO DE 2007 
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 VUELTA A VUELTA - WARM-UP 
 BANCAJA 125 Pre-GP 

 FullTiming 2007 

 68 

 Vuelta  2  3  8  5  17  12  19  21  23  22  27  26 
 2:26.843  2:18.766  2:26.650  1  2:40.216  2:35.588  2:42.895  2:41.500  2:40.246  2:33.346  2:31.432  2:41.835  2:29.638 

 2:07.154  2:06.021  2:07.003  2  2:07.825  2:07.408  2:09.520  2:06.977  2:06.317  2:06.133  2:08.422  2:15.533  2:06.628 

 2:04.711  2:04.525  2:04.281  3  2:04.388  2:03.986  2:05.144  PIT EXIT  2:01.695  2:04.994  2:04.572  2:11.332  2:02.257 

 2:04.205  2:04.466  2:03.093  4  2:04.025  2:03.404  2:01.946  2:07.828  2:02.691  2:02.706  2:04.146  2:08.628  2:00.769 

 2:03.480  2:03.435  2:02.826  5  2:08.267  2:02.793  2:01.072  2:00.633  2:03.463  2:03.639  2:07.000  2:00.076 

 2:02.167  2:03.929  2:02.197  6  2:01.905  2:02.173  2:02.785  2:01.374  2:03.560  2:03.220  2:05.585  2:00.594 

 2:01.856  2:02.300  2:01.960  7  2:00.922  2:02.127  2:00.307  2:01.220  2:02.482  2:02.189  2:05.695  1:59.888 

 2:02.143  8  1:59.326 

 Vuelta  31  32  36  33  42  38  46  55 

 2:46.894  2:52.261  2:31.503  1  2:26.733  2:30.933  2:28.851  2:39.295  2:38.808 
 2:23.160  2:19.764  2:11.713  2  2:09.155  2:07.419  2:05.097  2:18.949  2:14.143 
 2:19.023  2:10.271  2:08.602  3  2:05.138  2:04.139  2:01.571  2:11.987  2:07.686 
 2:16.978  2:06.831  2:08.111  4  2:05.814  2:03.068  2:01.469  2:13.455  2:06.612 
 2:17.952  2:05.366  2:07.220  5  2:05.706  2:04.041  2:02.153  2:10.974  2:05.667 
 2:18.298  2:05.085  2:06.827  6  2:05.329  2:01.500  2:01.500  2:09.937  2:04.971 
 2:17.942  2:04.846  2:06.214  7  2:04.817  2:00.763  2:02.055  2:08.336  2:04.520 
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 Dorsal  Piloto  Nat  Maq.  Hora  Vuelta  Equipo  Tiempo 

 FullTiming 2007 

 69 

 BANCAJA 125 Pre-GP 
 MEJORES VUELTAS - WARM-UP 

 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:15:26  8  1:59.326 
 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:13:26  7  1:59.888 
 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:09:26  5  2:00.076 
 3  Antonio M. JIMENEZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:14:22  7  2:00.307 

 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:11:26  6  2:00.594 
 21  Ivan ENCARNACION  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:09:50  5  2:00.633 
 33  Alberto ROCA  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:13:40  7  2:00.763 
 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:07:26  4  2:00.769 
 2  David MATAIX  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:13:57  7  2:00.922 
 3  Antonio M. JIMENEZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:10:19  5  2:01.072 

 21  Ivan ENCARNACION  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:13:52  7  2:01.220 
 21  Ivan ENCARNACION  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:11:51  6  2:01.374 
 32  Kyle SMITH  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:07:34  4  2:01.469 
 32  Kyle SMITH  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:11:38  6  2:01.500 
 33  Alberto ROCA  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:11:39  6  2:01.500 
 32  Kyle SMITH  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:05:32  3  2:01.571 
 21  Ivan ENCARNACION  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:05:46  3  2:01.695 
 17  Daniel PUCHE  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:13:53  7  2:01.856 
 2  David MATAIX  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:11:56  6  2:01.905 
 3  Antonio M. JIMENEZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:08:18  4  2:01.946 

 12  Marco COLANDREA  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:13:47  7  2:01.960 
 32  Kyle SMITH  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:13:40  7  2:02.055 
 5  Miguel FERRERO  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:14:02  7  2:02.127 
 8  Javier MARIMON  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:15:31  8  2:02.143 

 32  Kyle SMITH  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:09:36  5  2:02.153 
 17  Daniel PUCHE  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:11:52  6  2:02.167 
 5  Miguel FERRERO  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:11:60  6  2:02.173 

 23  Eneko ESTEBAN  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:13:55  7  2:02.189 
 12  Marco COLANDREA  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:11:45  6  2:02.197 
 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:05:25  3  2:02.257 
 8  Javier MARIMON  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:13:29  7  2:02.300 

 22  Cristian ALCOVER  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:13:49  7  2:02.482 
 21  Ivan ENCARNACION  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:07:49  4  2:02.691 
 22  Cristian ALCOVER  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:07:40  4  2:02.706 
 3  Antonio M. JIMENEZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:12:22  6  2:02.785 
 5  Miguel FERRERO  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:09:58  5  2:02.793 

 12  Marco COLANDREA  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:09:43  5  2:02.826 
 33  Alberto ROCA  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:07:33  4  2:03.068 
 12  Marco COLANDREA  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:07:40  4  2:03.093 
 23  Eneko ESTEBAN  ESP  BANCAJA  APRILIA  10:11:52  6  2:03.220 
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 Piloto  Nat  Equipo  Top Five Laps 

 70 
 FullTiming 2007 

 BANCAJA 125 Pre-GP 
 TOP CINCO - WARM-UP 

 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  1:59.326  1:59.888  2:00.076  2:00.594  2:00.769 

 3  Antonio M. JIMENEZ  ESP  BANCAJA  2:00.307  2:01.072  2:01.946  2:02.785  2:05.144 

 21  Ivan ENCARNACION  ESP  BANCAJA  2:00.633  2:01.220  2:01.374  2:01.695  2:02.691 

 33  Alberto ROCA  ESP  BANCAJA  2:00.763  2:01.500  2:03.068  2:04.041  2:04.139 

 2  David MATAIX  ESP  BANCAJA  2:00.922  2:01.905  2:04.025  2:04.388  2:07.825 

 32  Kyle SMITH  ESP  BANCAJA  2:01.469  2:01.500  2:01.571  2:02.055  2:02.153 

 17  Daniel PUCHE  ESP  BANCAJA  2:01.856  2:02.167  2:03.480  2:04.205  2:04.711 

 12  Marco COLANDREA  ESP  BANCAJA  2:01.960  2:02.197  2:02.826  2:03.093  2:04.281 

 5  Miguel FERRERO  ESP  BANCAJA  2:02.127  2:02.173  2:02.793  2:03.404  2:03.986 

 8  Javier MARIMON  ESP  BANCAJA  2:02.143  2:02.300  2:03.435  2:03.929  2:04.466 

 23  Eneko ESTEBAN  ESP  BANCAJA  2:02.189  2:03.220  2:03.639  2:04.146  2:04.572 

 22  Cristian ALCOVER  ESP  BANCAJA  2:02.482  2:02.706  2:03.463  2:03.560  2:04.994 

 55  Alex ORBAN  ESP  BANCAJA  2:04.520  2:04.971  2:05.667  2:06.612  2:07.686 

 31  Rodrigo ORMAZABAL  ESP  BANCAJA  2:04.817  2:05.138  2:05.329  2:05.706  2:05.814 

 36  Joan PERELLO  ESP  BANCAJA  2:04.846  2:05.085  2:05.366  2:06.831  2:10.271 

 26  Pablo TEODORO  ESP  BANCAJA  2:05.585  2:05.695  2:07.000  2:08.628  2:11.332 

 38  Ruben TRAPIELLO  ESP  BANCAJA  2:06.214  2:06.827  2:07.220  2:08.111  2:08.602 

 19  Dani RUIZ  ESP  BANCAJA  2:06.977  2:07.828  2:41.500  PIT EXIT  PIT EXIT 

 46  Oscar FERNANDEZ  ESP  BANCAJA  2:08.336  2:09.937  2:10.974  2:11.987  2:13.455 

 42  Mariano FARRUGIA  ESP  BANCAJA  2:16.978  2:17.942  2:17.952  2:18.298  2:19.023 
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 1 

 1 
 19 

 Dani RUIZ 
 1:59.874 

 2 
 27 

 Adrian MENCHEN 
 2:00.243 

 3 
 15 

 Eric ROBLES 
 2:00.259 

 4 
 21 

 Ivan ENCARNACION 
 2:00.265 

 2 

 5 
 2 

 David MATAIX 
 2:00.407 

 6 
 17 

 Daniel PUCHE 
 2:00.431 

 7 
 3 

 Antonio M. JIMENEZ 
 2:00.613 

 8 
 32 

 Kyle SMITH 
 2:01.239 

 3 

 9 
 33 

 Alberto ROCA 
 2:01.643 

 10 
 23 

 Eneko ESTEBAN 
 2:01.724 

 11 
 12 

 Marco COLANDREA 
 2:02.069 

 12 
 5 

 Miguel FERRERO 
 2:02.275 

 4 

 13 
 22 

 Cristian ALCOVER 
 2:02.999 

 14 
 8 

 Javier MARIMON 
 2:03.254 

 15 
 36 

 Joan PERELLO 
 2:03.734 

 16 
 26 

 Pablo TEODORO 
 2:04.335 

 5 

 17 
 55 

 Alex ORBAN 
 2:04.983 

 18 
 38 

 Ruben TRAPIELLO 
 2:05.215 

 19 
 31 

 Rodrigo ORMAZABAL 
 2:06.539 

 20 
 46 

 Oscar FERNANDEZ 
 2:07.925 

 6 

 21 
 42 

 Mariano FARRUGIA 
 2:14.868 

        LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                                                                                      EL JEFE DE CRONOMETRAJE 

 FullTiming 2007 

 50 

 BANCAJA 125 Pre-GP 
              PARRILLA DE SALIDA 
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